
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 13/06/2012
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 662

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ. 17976
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
 Κατάταξης σε Μισθολογικά Κλιμάκια Υπαλλήλων του Δήμου Δέλτα

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 86 & 87 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2006) και την 
περ. δ' §1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 & 13 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ  226/Α΄/27-10-2011).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 32 §3 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Ά/02/02/2012).
4. Τις αριθ. οικ.2/78400/0022/14-11-2011 & οικ.2/20433/0022/08-03-2012 εγκυκλίους 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Την αριθ. 868/34428/02-11-2011 διαπιστωτική πράξη Δημάρχου για την αρχική 

κατάταξη των υπαλλήλων σε βαθμούς και την αριθ. 308/10394/02-04-2012 διορθωτική 
της.

6. Την αριθ. 329/10647/04-04-2012 διαπιστωτική πράξη Δημάρχου για την αρχική 
κατάταξη των υπαλλήλων σε μισθολογικά κλιμάκια και την αριθ. 604/16280/29-05-2012 
διορθωτική της.

7. Τον ατομικό φάκελο του υπαλλήλου που τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία.
8. Το γεγονός ότι ο κατωτέρω υπάλληλος συμπλήρωσε την απαιτούμενη από το νόμο 

προϋπηρεσία για τη μετάβαση στο επόμενο μισθολογικό κλιμάκιο.

Αποφασίζουμε
Τη  χορήγηση  ανώτερου  μισθολογικού  κλιμακίου,  από  την  10/06/2012  στον  Φλιάκα 
Εμμανουήλ, υπάλληλο κλάδου ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργων, με βαθμό Γ΄.

Συγκεκριμένα,  από  το  “2ο” μισθολογικό  κλιμάκιο  του  βαθμού  Γ΄ μεταβαίνει  στο  “3ο” 
μισθολογικό  κλιμάκιο  του  βαθμού  Γ΄,  καθώς  συμπλήρωσε  τον  προβλεπόμενο  χρόνο 
υπηρεσίας που είναι 21 έτη (από την 10/06/1991 έως την 10/06/2012). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Κοινοποίηση: Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
1. Γραφείο Προσωπικού
2. Μισθοδοσία 
3. Ενδιαφερόμενο Υπάλληλο Αποστόλου Παναγιώτης

ΑΔΑ: Β4ΛΑΩ9Ι-ΚΔΦ


